
l

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy o dílo — objednatel:
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel:

I
l
l
l

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smbvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupena:
Zastoupeni:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří RůŽička, starosta města

Mgr. Ing. Jiří RůŽička, starosta města
Ing. Milada Chudárková, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZOO304450

OPEN RE-ECO.s.r.o.
jiráskova 701, 755 01 Vsetín

jednatel

· ve věcech smluvních: jednatel
· jednatel
· ve věcech technický: autorizovaný inženýr
· stavbyvedoucí
IČO: 27796477
DIČ: CZ27796477
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C , vložka 29945
(dále jen zhotovitel)

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ,,STAVEBNĹÚPRAVY ZASTÁVKY MHD V ROKYTNICI U Č.P. 273"

VEŘEjNÁ ZAKÁZKA DLE .
PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNI PRÁCE

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEjNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 1239/2019

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 1.320AJOO KČ bez DPH l



J

2
4

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizace stavby nazvané jako ,,Stavební úpravy zastávky MHD v
Rokytnici u č.p. 273", na kterou zhotovitel na základě písemné výzvy k podáni nabídky pro zadání
veřejné zakázky na stavební práce, předložil nejvýhodnějsi nabídku.

2. Předmětem této smlouvy jsou komplexní stavební úpravy autobusové zastávky MHD u silnice
1/69 v Rokytnici u Vsetína. jedná se o stavební úpravu stávajÍcÍch zpevněných ploch a jejich
připojeni na dopravní infrastrukturu, opravu nástupiště pro cestujÍcÍ, rQzšÍřeni a úpravu plochy
autobusového zálivu, statické zajištění opěrné konstrukce pilotami, vybudování části nové
opěrné konstrukce chodníku, odstranění starého přístřešku pro cestujÍcÍ a nahrazeni novým
přístřeškem.

Stavebními úpravami bude zajištěn bezbariérový přistup k stávajÍcÍ zastávce MHD po
bezbariérové trase chodníků, vybudovaných v roce 2017.

Předmětem této smlouvy není vybudování 3 parkovacích stání před domem č.p. 273, které
budou v režii vlastníka dotčeného pozemku.

3. Veřejná zakázka je složena z těchto samostatných objektů:

3.1. "SO 101 - Chodník, nástupiště

Předmětem objektu je úprava stávajícIho chodníku v místě autobusové zastávky a výstavba
nového propojovacího úseku chodníku v délce 14 m. Celková délka řešených chodníků je 43,0 m.
Chodníky jsou navrženy v nové konstrukci se sanací zemní pláně a s finálním povrchem ze
zámkové dlažby 200X100X60 mm. Šířka chodníků je ohraničena betonovými obrubníky ABO 2-15,
bezbariérovým obrubníkem "kasselského typu" na straně zastávkového pruhu a obrubníky ABO
13-10 (případně podezdívkou) na straně druhé. Chodníky budou opatřeny varovnými a signálnImi
pásy, kontrastním pásem na autobusové zastávce a umělou vodIcI linií v místě nájezdu na
parkovací stání.

Součástí SO 101 je i odstranění stávajIcI ocelové čekárny a nahrazení novou Čekárnou o
půdorysném rozměru 3,0 m x 1,7 m s bočními stěnami z tvrzeného skla. Čekárna bude ukotvena
přes chemické kotvy do základové desky.

V půdorysu výklenku pro čekárnu bude vybudována nová železobetonová roznášeci deska ti. 200
mm, která bude vynesená na čtyřech pilotách, rozmístěných v rohách výklenku. Piloty mají
průměr 600 mm a délku 8 m. Na tuto roznášeci desku bude položena betonová zámková dlažba
200 x 100X 60 mm do lože z kamenné drti ti. 40 mm.

3.2. SO 102 - Úprava zastávkového pruhu.

U tohoto objektu dojde k úpravě stávajÍcÍho zastávkového pruhu, v km 0,890 silnice 1/69, který
má nevyhovujÍcÍ délkové parametry a tyto parametry budou upraveny na nové hodnoty.
Částečně se bude jednat q novou konstrukci (v místě mimo stávajÍcÍ povrch vozovky) a v
zastávkovém zálivu bude položená nová obrusná vrstva z asfaltového betonu mastixového.

3.3. SO 301 - Posun vodovodních uzávěrů

V místě budované opěrné zIdky před domem č.p. 273 se na vodovodní přípojce nachází dva
stávajÍcÍ uzávěry pro RD č.p. 273 a 363. Tyto uzávěry jsou v kolizi s novou opěrnou zIdkou a
budou posunuty do chodníku. Bude provedeno propojení nových přípojek se stávajíchn
potrubím.

3.4. "SO 801-ZIdka, oplocení"



Í
t 3

I
I,
I

I
I
l
I'

i
l
l

V rámci tohoto objektu se bude realizovat odstraněni zábradlí na opěrné stěně a osazeni nového
opIocenI. Vybudování nové železobetonové zIdky délky 6,6 m a osazeni nového zábradlí na této
opěrné zídce. Vzhledem na minimalizaci výkopových prací a přihlédnutI k bIIzkosti zástavby bude
žb. opěrná zIdka uložena čtyřech na vrtaných pilotách průměru 600 mm a délky 8 mm.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době jako celek
nebo ve smluvených Částech, v souladu:
a) se zadávací dokumentaci,
b) s touto smlouvou o dílo,
c) s projektovou dokumentaci k realizaci stavby - ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTÁVKY MHD V

ROKYTNŠCI U Č.P. 273", vypracoval: Ing. Jiří Škrabal, Batalická 583, 763 11 Želechovice nad
Dřevnicí, IČO: 48476684.

d) a s položkovým rozpočtem a harmonogramem, které tvoří nedIInou přílohu této smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

6. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů a zařIzenI nezbytných pro
řádné dokončeni díla, dále dodáni, instalace a zprovozněni všech technologických části stavby
jakož i provedeni všech činnosti souvisejkich s dodávkou stavebních prací, konstrukcí a
technologiI, jejichž provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné, zejména pak:
a) zajištění nezbytných opatřeni nutných pro neporušení veškerých inženýrských sítí během

výstavby,
b) zajištěni všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončeni díla

v návaznosti na výsledky průzkumů předložených objednatelem,
c) zajištění a provedení všech opatřeni organizaČního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla,
d) veškeré práce, dodávky' a služby swvisející s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
e) provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, jež mají být zachovány, konstrukci

a staveb, opatřeni k ochraně a zabezpečeni stroju a materiálů na staveništi,
f) zpracování dílenské a výrobní dokumentace potřebné pro provedeni stavby,
g) řádné označení staveniště, řádné zabezpečeni staveniště proti vniknutí nepovolaných osob,

včetně přiměřené ostrahy stavby a staveniště, zajištěni bezpečnosti práce a ochrany
životního prostředí,

h) projednání a zajištěni případného zvláštního užívání komunikaci a veřejných ploch včetně
úhrady vyměřených poplatků a nájemného,

i) zajištěni dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemisťování a následné
odstraněni,

j) zajištěni a provedeni všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revizí vztahujÍcÍch se
k prováděnému dílu včetně pořÍzenj protokolů,

k) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášeni o shodě),
l) zřIzenI a odstraněni zařízeni staveniště včetně zajištění napojení na inženýrské sItě a odběr

médií,
m) odvoz, uložení a likvidace odpadů oprávněnou osobou v souladu s příslušnými právními

předpisy,
n) uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky,

zeleň, příkopy, propustky apod.),
o) oznámeni zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutkni a vyjádřeními

např. správcům sítí apod.,
P) zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,

l



4

q) zajištění a splnění podmínek vyplývajIcIch z územního rozhodnuti, stavebního povoleni nebo
jiných dokladů,

r) zajištění letních a zimních opatření, odstranění prašnosti, osvětlení pracovišť, je-li to pro
realizaci díla nutné,

S) koordinační a kompletační Činnost celé stavby,
t) provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňováni znečištění komunikaci Či škod

na nich,
u) úhrada všech spotřebovaných médii,
V) zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splněni povinností

vyp|ývajÍcÍch zhotoviteli ze smlouvy o dílo a to přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky.
w) zajištění dodržováni platných ustanoveni zákona Č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších

podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, NV Č. 591/2006 Sb. o bližších minimálnIch
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi a opatření dle pokynů
koordinátora BOZP.

7. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veŠkeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými
odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k včasnému a řádnému provedení díla nezbytné.

Článek III.
Doba plnění a předáni staveniště

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením, bez vad a nedodělků, a
předáním objednateli. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončeni díla včetně úpravy
ploch dotčených stavbou do původního stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a
převzetí díla, předáním dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto terminu:
a. Předpokládané termíny realizace prací: 03.05.2019 - 30.09.2019

b. termín realizace - 150 dnů od ode dne předáni staveniště a převzetí staveniště. Práce
budou zahájeny na základě písemné výzvy, a to do 3 dnů od doručenI této výzvy
zhotoviteli

3. Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 3 dnů od podpisu této smlouvy opravený
harmonogram provádění díla, respektujÍcÍ harmonogram předložený v nabídce.

4. Harmonogram začíná dnem předáni a převzetí staveniště a končí terminem předání a převzetí
díla včetně lhůty pro vyklizeni staveniště. Tímto dnem začíná též běžet lhůta k dokončení díla.

5. V tomto harmonogramu musí být uvedeny základni druhy prací v rámci jednotlivých stavebních
objektů a provozních souborů a u nich uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem
prováděných prací v jednotlivých měsIcIch provádění díla.

6. Zhotovitel je povinen udržovat harmonogram postupu výstavby v aktuálním stavu a v případě
potřeby změny vždy tuto předem projednat se zástupcem objednatele a předat objednateli
navrhovaný aktualizovaný harmonogram postupu výstavby v podrobnostech odpovídajÍcÍch
původnímu harmonogramu. Nedojde-li navrhovanou změnou harmonogramu ke změně celkové
doby realizace díla, není nutné sjednávat k úpravě harmonogramu zvláštni dodatek ktéto
smlouvě.

7. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepIšL

8. Součásti předání a převzetí staveniště je i předání dokumentů objednatelem zhotoviteli,
nezbytných pro řádné UžÍvánj staveniště, pokud nebyly tyto doklady předány dřive, a to
zejména:



l

5

I'

I

a) vytyčovací schéma staveniště s vytýčením směrových a výškových bodů,

b) předané plochy a ostatní staveniště

C) vyznačení přístupových a příjezdových cest,

d) podmínky vztahujÍcÍ se k ochraně Životního prostředí (zejména v otázkách zeleně,
manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.).

9. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěnÍm a trasou stávajících
inženýrských sÍtÍ na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto
vhodným způsobem chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškozeni.

10. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků SÍtÍ a nese veškeré
důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

11. Dojde-li v průběhu realizace díla k poškození stávajÍcÍch inženýrských sítí, nese veškeré náklady
na uvedeni sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

12. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely souvÍsejÍcÍ s prováděním díla a při užívání
staveniště je povinen dodržovat veškeré relevantní obecně závazné právni předpisy.

13. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytováni osob, pokud k tomu není určeno a
není-li to výslovně dohodnuto.

14. Zhotovitel je povinen umístit na staveništi štítek s identifíkačnimi údaji, který mu předal
objednatel, případně informační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údaju o
stavbě a údajů o zhotoviteli, objednateli a o osobách vykonávajÍcÍch funkci technického a
autorského dozoru. Zhotovitel je povinen tuto identifíkačni tabuli udržovat, na základě Udaju
předaných objednatelem, v aktuálním stavu.

15. Jiné informační tabule či reklamy lze na staveništi umístit pouze se souhlasem objednatele.

I Článek IV.

Cena díla

I
I
l
l
l

l

l

1. Cena za dílo byla sjednána jako pevná cena smluvní, která je platná po celou dobu realizace díla,
pokud není stanoveno dále jinak.

Základni (KČ bez DPH) DPH 21% (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM 1.484.937,- 311.837,- 1.796.774,-

2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace pro provedení stavby předané
objednatelem zhotoviteli. Pro obsah ceny díla je rozhodujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb včetně
výkazu výměr.

3. Cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedeni díla a
jeho přiměřený zisk.

4. Cena díla obsahuje mimo vlastní provedení díla dle Článku ll. Předmět díla - také náklady na:
a) zabezpeČení bezpečnosti a hygieny práce,
b) opatřeni k ochraně Životního prostředí,
c) náklady na sjednaná pojištěni,



"

6

d) náklady na úhradu pronájmu pozemků po dobu realizace stavebních prací, sjednaných s
majetkovým správcem silnice 1/69 v nájemní smlouvě.

e) zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru,
f} zajištěni všech nutných zkoušek dle kontro|ního a zkušebního pIánu stavby,
g) dokumentace skutečného provedeni díla a geodetické zaměřeni skutečného stavu

provedení díla,
h) součinnost v řIzenI se stavebním úřadem o užÍvání dokončené stavby, případně o vydáni

kolaudačního souhlasu.

5. Změna ceny díla je možná jen na základě změny rozsahu díla nebo změny technologie
prováděných prací ve smyslu článku VI. 6. této smlouvy. Změna rozsahu díla musí být písemně
objednána objednatelem a změna ceny díla musí být předem sjednána písemným dodatkem k
této smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na
zaplaceni těchto prací nevzniká a současně pIati, že tyto práce byly již zahrnuty v původním
rozsahu předmětu díla a jeho ceně.

6. Překročeni nabídkové ceny ve smyslu odst. 5) tohoto článku je možné pouze v případě, že
objednatel při plnění veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedení stavebních prací či
poskytnutí jiného plnění, které nebylo předmětem původního zadáni veřejné zakázky a které
nebylo sjednáno touto smlouvou. Taková změna ceny je možná pouze na základě předem
písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

7. Dojde-li k dohodě o omezeni či rozšÍření rozsahu díla, budou tyto tzv. vícepráce či méněpráce
oceněny takto:

a) Jestliže tento druh práce bude obsažen v soupisu prací, který je nedílnou součásti smlouvy, budou
méněpráce Či vícepráce oceněny dle tohoto soupisu prací.

b) V případě, Že nebudou soupisem prací stanoveny, budou oceněny dle ceníku RTS Brno, platném v
době jejich provedení sníženém o 10 %.

C) V případě, že nebudou stanoveny ani soupisem prací a ani ceníkem RTS Brno, méněpráce či
vícepráce budou oceněny HZS ve výši 180,- KČ l hod. a cenou materiálu, která se bude rovnat
ceně, za kterou zhotovitel materiál nakoupil.

Článek V.
Platební podmínky

1. U předmětu této investice se nejedná o poskytn ljtÍ plněni odpovídajÍcÍ číselnému kódu klasifikace
CZ-CPA 41 až 43. DPH a proto není v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce, tj. daňový
doklad nebude vystaven podle § 92a odst. 2 dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

2. Zálohy nejsou sjednány. V souladu s ust. § 21 odst. 7 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají strany dňči plněni. Dňčí plnění se považuje za
samostatné zdanitelné plněni uskutečněné dle odst. 3) až 8) tohoto článku.

3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených
zhotovitelem lx měsíčně, přičemž datem zdanitelného plněni je poslední den přÍs|UŠného měsíce.
Cena za dílo bude hrazena průběžně po skončení kalendářního měsíce. Zhotovitel vyfakturuje
objednateli práce a dodávky, které v předchozím měsíci realizoval, a to na základě
odsouhlaseného dĹ|čÍho soupisu provedených prací a dodávek.

4. Zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do 5. dne nás|edujÍcÍho měsíce soupis
provedených pracíoceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě o dílo.

5. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdrženi.



Ĺ

7

I
I
l
I
I
I

l

1|
l
l

6. Po odsouhlasenI soupisu objednatelem vystaví zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne měsíce
následujÍcÍho po termínu zdanitelného plněni fakturovaných prací.

7. Odsouhlasený soupis provedených prací je nedňnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu je
faktura neúplná.

8. Objednatel vyzve zhotovitele k doplněni faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode
dne, kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtě právo vrátit doporučeným dopisem fakturu,
jejíž obsah či přílohy nesplňují požadavky těchto VOP s uvedením důvodů, pro které fakturu vrací.
V takovém případě zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.

9. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasenI množství nebo druhu provedených
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo
k rozporu.

1O.Za konečnou fakturu označí zhotovitel poslední fakturu za práce provedené v měsíci dokončeni
stavby

11.Objednatel hradí měsIČnI faktury vystavené zhotovitelem až do dosaženi 90 % celkové ceny díla
bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnajÍcÍ se 10% z ceny díla sloužI jako zádržné. Pokud bude
dílo protokolárně převzato bez vad a nedodělků, bude zádržné vyplaceno objednatelem
zhotoviteli spolu s poslední úhradou provedenou na základě faktury, kterou bude vyúčtována
poslední část dokončeného díla. Pokud objednatel převezme dílo, na němž se vyskytuji vady či
nedodělky, bude toto zádržné uhrazeno až po jejich odstraněni, a to ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy
dojde k protokolárnImu potvrzeni o odstraněni poslední vady či nedodělku.

12.Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručeni objednateli. Faktura bude
doručena doporučenou poštou nebo osobně na podatelnu objednatele proti písemnému
potvrzení. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (smluvních pokut, úroků z
prodlení, náhrady škody apod.).

13.Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro účetní doklad obsahovat také:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) Číslo smlouvy a datum jejího uzavřeni, číslo zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
d) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno,
e) číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, Že dílo (jeho část plnění)

schvaluje jeho převzetím (předávací protokol bude přílohou faktury),
f) lhůtu splatnosti faktury,
g) název, sídlo, lČ a DIČ objednatele a zhotovitele,

h) jméno a v|astnoručnÍ podpis osoby, která fakturu vystavila, kontaktní telefon.

14,Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslánI vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručeni nové faktury objednateli.

15.Uhrazení fakturované částky se pro účely smlouvy rozumí odepsáni přÍs|Ušné finanční částky z
účtu objednatele.

16. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštnIho způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty podle § 109a ZDPH, v platném znění, v případě požadavku zhotovitele na úhradu na
bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a dále v případě, že se zhotovitel
stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH.

l



8

Článek VI.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník, do
kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména je
povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, údaje o prováděných pracích dňčími
zhotoviteli, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, počet osob na
stavbě, klimatické podmínky, rozsah provedených prací.

2. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. Zápisy do stavebního deníku Čitelně zapíšuje
a podepíšuje stavbyvedoucí. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa.

3. NesouhlasI4i stavbyvedoucí se zápisem ve stavebním deníku, který učinil objednatel nebo jím
pověřených zástupce, případně zpracovatel projektu, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

4. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku, učiněných zhotovitelem,
nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem soUh|asi.

5. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro
vypracováni doplňků a změn smlouvy.

6. Se souhlasem objednatele může dojít ke změně technologie prováděných prací. Cena díla se
v důsledku takové změny může změnit jen písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným
odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak zhotoviteli nárok na zaplacení zvýšených
nákladů spojených se změnou technologie prováděných prací nevzniká.

7. objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. zjistI-Ii objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, jedná se o porušeni smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupeni od
smlouvy.

8. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolnI dny v terminech
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však lx týdně. Kontrolních dnů se zúčastní
zástupci objednatele případně osob vykonávajÍcÍ funkci technického dozoru a autorského dozoru.
Zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolnIch dnů. Zhotovitel má právo přizvat na
kontrolní den své poddodavatele.

9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola Časového a
finančního plněni provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajickh funkci technického
a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. Objednatel pořizuje z
kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem zúčastněným. Zhotovitel je povinen
zapsat termín konáni kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

10.Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny přede dnem kontroly
veškerých prací, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné. Pokud se objednatel
nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, může zhotovitel v práci pokračovat.

11, zhotovitel se zavazuje při provádění díla akceptovat pokyny objednatele. Zhotovitel je však
povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedeni díla. V této záležitosti se
smluvní strany budou řídit ust. § 2594 občanského zákoníku.



9

1|
I

12. Zhotovitel může se souhlasem objednatele pověřit prováděním části díla jinou osobu. Při
provádění díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

13. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

14. Zhotovitel prohlašuje, Že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vůči třetím
osobám ve výši pojistné Částky 5AJO0.000,- KČ pro jednu pojistnou událost s maximálni
spoluúčastí dodavatele 10%, sjednanou u pojišťovny Česká pojišťovna a.s. Zhotovitel doloží výše
uvedené skutečnosti předložením pojistné smlouvy objednateli do podpisu této smlouvy o dílo
(stačí kopie). Zhotovitel se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena
minimálně po dobu do data předání a převzetí dokončeného díla. V případě, Že dojde k zániku
citované pojistné smlouvy, zavazuje se zhotovitel uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve
stejném rozsahu. Porušeni povinností zhotovitele, uvedených v tomto článku, se považuje za
podstatné porušeni smlouvy.

l
l Článek VIl.

Předáni díla

I
l

1. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku, a to alespoň 5
pracovních dnů předem. výzvu k převzetí díla je zhotovitel oprávněn uČinit teprve poté, co bude
dokončen předmět díla v rozsahu stanoveném touto smlouvou.

2, Zhotovitel je povinen připravit a doložit u řízenI o předání a převzetí stavby:
a) osvědčeni o vlastnostech použitých materiálů dle § 156 Stavebního zákona - 3x,
b) protokoly o provedených revizních a provozních zkouškách - 3x,
C) stavební deník - originály,
d) dokumentace skutečného provedení díla v 3x,
e) geodetické zaměření skutečného provedení díla bude provedeno a ověřeno oprávněným

zeměměřičským inženýrem a bude předáno objednateli v tištěné a v elektronické podobě - 3x,
f) data skutečného zaměřeni stavby budou v odpovídajÍcÍ kvalitě implementovány do Jednotné

DigitálníTechnické Mapy Zlínského kraje,
g) záruční listy a návody - 3x,
h) doklady o likvidaci odpadu - originály
i) zabezpečeni vyjádření dotčených orgánů státní správy potřebných k vydání kolaudačnIho

souhlasu ke stavbě

3. Bez dokladů uvedených v předchozím odstavci nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé
předání.

4. Objednatel není povinen převzít dílo výkazujÍcÍ vady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.

5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených projektovou
dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená
práce oproti projektové dokumentaci.

6. O průběhu přejhnaciho řIzení pořIdi zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede j soupis vad a
nedodělků, pokud je dílo obsahuje s terminem jejich odstraněni. Pokud objednatel odmítá dílo
převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

Článek VIII.
Záruční podmínky M

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je zhotoveno podle podmínek této smlouvy a v



10

záruční době bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou, a není-li dohodnuto jinak, potom
bude způsobilé k použití pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.

2. Zadavatel poZaduje následnou záruční lhůtu: 60 měsíců - kompletní stavební práce a dodávky.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání zhotoveného stavebního objektu /celého dila/
objednateli bez vad a nedodělků.

4. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek ve smyslu ust. § 2619 ve vazbě na ust. §§ 2113 až
2117 občanského zákoníku.

5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo pro vady, za které odpovídá
zhotovitel, řádně užívat. O počet dní nefunkčnosti díla v záruční době, až po odstranění vady a
následné opětovné zprovozněni díla, se pak tedy prodlužuje záruka na dílo stanovená v odstavci 2
tohoto Článku smlouvy.

6. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámi objednatel bezodkladně
její výskyt písemně zhotoviteli. Práce na odstraněni vady v záruční době je zhotovitel povinen
zahájit neprodleně, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy byl o vadě uvědomen,
nedojde-li k dohodě o jiném terminu. V případě havárie zhotovitel zahájí práce na jejím
odstraněni nejpozději 24 hodin po oznámeni. Pro účely této smlouvy se za havárii považuje
zejména taková událost, která může ohrozit životy či zdraví lidí, kterých se tato událost dotýká.

7. Vada v záruční době bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu.
Termin odstraněni vady bude dohodnut písemnou formou. Pokud strany termín odstranění vady
nedohodnou, vyhrazuje si objednatel právo určit tento termín formou doporučeného dopisu
adresovaného zhotoviteli.

8. Vada (její oznámeni) bude objednatelem uplatněna telefonicky, faxem nebo emailem a následně
potvrzena písemnou formou, Oznámení o vadě musí mimo jiné obsahovat stručný popis vzniklé
vady, místo a způsob jakým k závadě došlo a jak se projevuje.

9. Provedenou opravu zhotovitel písemně předá objednateli.

10.V případě, že zhotovitel nezačne s odstraněním vady
objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiné
uhradit náklady na odstraněni vady, a to do tří dnů od
Pokud zhotovitel prokáže, že za odstraněnou vadu
uhrazenou Částku za odstraněni vady uhradit v plné
prokázání o tom, že za vadu neodpovídá.

dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je
firmy (společnosti). Zhotovitel je povinen

předložení jejich vyúčtovánI objednatelem.
neručí, je objednatel povinen zhotoviteli
výši, a to do tří dnů ode dne doručení

11.V případě vzniku Škody při odstraňování záruční vady, je zhotovitel povinen ji nahradit v plné výši,
a to do tří dnů od jejich uplatněni objednatelem.

Článek IX.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlenís úhradou faktury nebo její části v dohodnutých terminech uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné Částky a to za každý l započatý den prodlení.
Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušeni smlouvy.

2. V případě prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla či jeho části je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý den
prodlení.

3. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s termínem odstraněni vad zjištěných při předání díla zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- KČ % za každou vadu neodstraněnou ve sjednaném



íl

I

I

termínu, a to za každý den prodlení. Toto ujednání platíi pro odstraňováni vad v záruční lhůtě dle
ČI. VIII. odst. 7.

4. Pro případ, Že zhotovitel nezahájí práce na odstraněni havárie v termínu dle ČI. VIII odst. 6.
smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý i započatý den prodlení.

5. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

6. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne objednateli nárok, je objednatel oprávněn
započíst proti doplatku ceny díla fakturované zhotovitelem.

7. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli sMuvní pokutu za nesprávně vystavené daňové
doklady, které způsobí nutnost podání dodatečného daňového přiznání a pozdní úhrady daně ve
výši úroku z prodlení, k jehož úhradě bude objednatel povinen vůči správci daně, tj. ve výši repo
sazba stanovené Českou národní bankou zvýšené o 14 procentních bodů za každý den prodlení
s úhradou daně podle § 252 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád.

l Článek X.
Ostatní ujednáni

l
l
l

1. Zhotovitel bude při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použiti náhradních materiálů, zařIzenI a výrobků oproti projektu stavby, této smlouvě či nabídky
zhotovitele k veřejné zakázce, je možno pouze s písemným souhlasem objednatele a s
podmínkou, že nedojde ke snižení technických parametrů díla.

3. Zhotovitel je povinen Činit účinná opatřeni proti Škodám hrozIcím na majetku objednatele
v souvislosti s realizací díla. Porušením této povinnosti zhotovitelem vzniká objednateli právo na
náhradu Škody.

Článek XI.
Důvody ukončeni smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci
smluvních stran a to s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušeni povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto Článku smlouvy.

3. V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá
smbvní strana od smlouvy odstoupit, Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni rozumí
zejména:
a) prod|enjobjednate|e s úhradou fakturo více než 30 dnů,
b) překročení termínu zhotovení díla Či jeho části o vÍce než 30 dnů,
c) předmět díla či jeho část předaný zhotovitelem vykazuje takové vady a nedodělky, pro které

není moŽno objednatelem dílo řádně užívat k jeho obvyklému nebo vymíněnému účelu dle
této smlouvy,

d) zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v ČI. VI. odst. 4, 14 nebo v ČI. X. odst. 1,2
nebo 3 smlouvy.

m



12

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajIcIch, je povinna svoje odstoupenI písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od
smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje.

5. Odstoupŕli některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch,
pak povinnosti obou stran jsou následujích
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, oceněný dle způsobu, kterým je

stanovena cena díla. Soupis provedených prací musí být odsouhlasen zástupcem
objednatele,

b) zhotovitel provede finanční vyčÍs|ení všech provedených prací a dodávek, jejichž ocenění
bude provedeno dle nabídkového rozpočtu (příl. č. l) a vypracuje "däči konečnou fakturu",

c) objednatel je povinen do 2 pracovních dnů ode dne obdržení vyzvání zahájit "dIIčí přejhnaci
řľzenř'.

6. Pravidla obsažená v odstavci 6 tohoto článku se analogicky uplatnIi v případě, kdy smlouva bude
ukončena dohodou smluvních stran dle odstavce 1 tohoto článku.

Článek XII.
Poddodavatelé

1. Změna poddodavatele je možná pouze na základě souhlasu objednatele.
2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem vést a průběžně aktualizovat reálný seznam

všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.

Článek XIII.
Závěrečná ujednání

1. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků (v listinné formě,
vyloučena změna smlouvy jiným způsobem či jinou formou), které budou platné jen, budou-li
potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Zhotovitel se zavážuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či
bydliště zhotovitele, a to aŽ do doby úplné úhrady ceny díla.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. SMuvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a Že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omyHj, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tísni. Smluvní strany dále prohlašuji, že tato smlouva jako
celek ani žádné jednotlivé ustanoveni této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního
styku či dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými
podpisy.

6. Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění,
dohodly, Že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo odstranit vzájemným jednáním,
předloží k rozhodnutí místně přľsbšnému soudu podle sídla objednatele.



r
13

7. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřistupněnňn či zveřejněním celé této
smlouvy, jakož i všech jednání a oko|nostj s jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá
povinnosti zveřejnění v registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se
zavážuje, Že provede zveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

8. Objednatel potvrzuje, Že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřIzeni), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro její platné
uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). výběr dodavatele a uzavřeni této
smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Vsetín č l /2018 ze dne ........ 2018.

9. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část,
na třetí osobu.

10. Zhotovitel na základě výše uvedeného souhlasí s prováděním kontroly třetích osob u předmětné
akce a zavazuje se k doloženi veškerých podkladů a údajů nutných pro připadnou kontrolu.

I
I
4

11. Přílohy:
Příloha č. I-Soupis prací
Příloha Č. 2 - Harmonogram prací

VeVsetíně,dne It OL 2019

" o'j"n""" ,.

město Vsetín

starosta

Za zhotovitele:

OPEN RE-E O. S.r.o.

jednatel



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

" Stavba: 18136 Stavební úpravy zastávky MHD v 'Rokytnici u č.p. 273

Zadavate| Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetin

Zhotovitek OPEN RE-ECO.5,r.o. IČO: 27796477

Jiráskova 701 DIČ: CZ27796477
755 01 Vsďín

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 171 832,60

, PSV 704,12
" MON' 0,00

vedlejší náklady 77 000,00

Ostatní náklady 235 400,00

Celkem 1 484 936,72
l

Rekapitulace daní

" Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

" Základ pro základni DPH 21 % 1 484 936,72 CZK

Zaokrouhleni 0,28 CZK
,

Cena celkem bez DPH 1484937,00 czk '

v dne 5.4.2019

Za,zhotcvi J? -,, ., Za objednaÉl '

Zpracováno prWramem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 3

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 18136 Stavební úpravy zastávky MHD v 'Rokytnici u č.p. 273

Zadavate| Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetin

Zhotovitek OPEN RE-ECO.5,r.o. IČO: 27796477

Jiráskova 701 DIČ: CZ27796477
755 01 Vsďín

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 171 832,60

PSV 704,12

MON' 0,00

vedlejší náklady 77 000,00

Ostatní náklady 235 400,00

Celkem 1 484 936,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 484 936,72 CZK

Zaokrouhleni 0,28 CZK

Cena celkem bez DPH 1484937,00 czk '

v dne 5.4.2019

Za,zhotcvi J? -,, ., Za objednaÉl '



u Rekapitulace dáčích části

u číslo Název

000 Vedlejší a ostatní ná

01 VRN

SO 101 Chodník, nástupiště
ú

01 Stavební rozpočet

ú SO 102 Úprava zastávkovéhl

01 Stavební rozpočet

U SO 301 Posun vodovodních

01 Stavebnl rozpočet

SO 801 ZIdka , oploceni

01 Stavebnl rozpočet

Celkem za stavbu

T
Rekapitulace dílů

I Číslo ' NázBv

1 Zemní práce

I 1.1 Zemní práce - odvodněn

11 Přípravné a přidružené F
I Přípravné a přidružené E

11 km bez poplatku

Přípravné a přidružené F
I 11-1 km s poplatkem

22 Piloty

l 27 Základy

3 Svislé a kompletní konst
l

32 Zdi přehradní a opěrné

, 45 Podkladní a vedlejší kon

56 Podkladní vrstvy komuniploch

57 Kryty štěrkových a živičn

59 Dlažby a předlažby komi

El? 1°Inrmiv nnvrchů

číslo Název Základ pro Základ pmMadnf DPH celkem Cena celkem %
snlženau DPH DPH

000 Vedlejší a ostatní náklady O 312 400 312 400 21

01 VRN O 312 400 312 400 21

SO 101 Chodník, nástupiště O 645 580 645 580 43

01 Stavební rozpočet O 645 580 645 580 43

SO 102 Úprava zastávkového pruhu O 181 493 181 493 12

01 Stavební rozpočet O 181 493 181 493 12

SO 301 Posun vodovodních uzávěrů O 17 433 17 433 1

01 Stavebnl rozpočet O 17 433 17 433 1

SO 801 ZIdka , oploceni O 328 031 328 031 22

01 Stavebnl rozpočet O 328 031 328 031 22

Celkem za stavbu 1 484 937, 100,

Číslo ' NázBv Typ dňu , Cdkem %

1 Zemní práce HSV 9 273,45 1

1.1 Zemní práce - odvodněni HSV 5 584,70 O

11 Přípravné a přidružené práce HSV 21 733,99 1

Přípravné a přidružené práce - odvoz do 5 HSV 24 071,71 211 km bez poplatku

Přípravné a přidružené práce - odvoz do 10 HSV 73 351,76 511-1 km s poplatkem

22 Piloty HSV 385 303,00 26

27 Základy HSV 55 594,08 4

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 10 001,20 1

32 Zdi přehradní a opěrné HSV 52 268,05 4

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 616,80 O

Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněných56 ploch HSV 45 442,20 3

57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci HSV 76 902,70 5

59 Dlažby a předlažby komunikaci HSV 48 758,21 3

62 Úpravy povrchů vnější hsv 5 567,00 o

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



M

I

I

I
I
I
I

,

33 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 7 580,85 1

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 2 909,87 O

89 Ostatní konstrukce na trubnlm vedení HSV 10 118,19 1

90 Oplocení HSV 15 470,00 1

91 Dop|ňujjcl práce na komunikaci HSV 127 707,32 9

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 74 243,49 5

96 Bouráni konstrukcí HSV 6 902,40 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 57 285,02 4

99.1 Sanace pláně HSV 55 146,61 4

711 Izolace proti vodě PSV 704,12 o

vn vedlejší náklady VN 77 000,00 5

ON Ostatní náklady ON 235 400,00 16

Cena celkem 1 484 936,72 100

Stránka 3 z 3



VZOROVÝ HARMONOGRAM STAVBY

SWvba' STAVEBNÍ ÚPRAVY ZASTÁVKY MHD V ROKYTNICI U Č.P. 273
Zholoďtel OPEN RE-ECO.s.r.o.

Číslo Název Začádek Konec květen 2010 červen 2019 červenec 2019 srpen 2019 záři 2010 řiien 2019
činrm6 činnosti

1 2 3 4 5 1 2 3 4 i 2 3 4 1 2 3 4 3 1 2 3 4 1 2 3 4 5
18t3El $TAVEBN1 UPRAVY žASl AVKY MHD V RQKYTNlČl u CP. 2TJ ' :J 5.'?019 , N 2919

vn vediqš MKMV 3,6.2Q19 30.9.2019 ,
ON OstalM r1ák;ad· 3.5 2018 30.8.2ljt9

1 Zemní práca 3.5.2019 31.5.2019
1.1 Zemní pr&~dvodněnf 13.5.2019 9.62019
11 PHpmvné a pridružené práce 3.5.2019 31.5.2019
11.1 PHpravné a plidružené pIá3e- odvaz do 10 km s poplatkem 3.5.2019 31.5.2019
22 PibtV 1.6.2019 31.7.2019
27 ZákladV 1.6.2019 31.7.2019
45 Podkladnf a vedejsl konstrukce 1.7,2019 31.8.2019
56 PodkladnfvmYY kamunikiad a zpevněných pm' 1.7.2019 30.9.2019
59 Dlažbya pMlažbY komunikad 1,8,2019 30A2019
63 Pod|ahYa M|ahwé konstrukce 1.7.2019 31.7.2019
87 Potmbfz ůub z pktkkých hmot 1.7.2019 31.7.2019
91 %p!ňujfd píáce na komunikaci 1.7.2019 22.9.2019
93 Dokončovad píáoe kůenýrských staveb 1.8.2019 31.8.2019
96 BouMnl kónstrukcf 3.5.2019 31.5.2019
99 Staveništní přesun hmot 3.5.2010 30.9.2010
99.1 Sanace pláně 13.5.2018 30.6.2019 _

— ,_- 'Ii-j-~=1 Zemni práce " " 3.5.2019| 31.5.2019 l f " " "
11 Přípmvné mdružené práce -odvozdo 5 km bez poµaú'u 3.5.2019 31.5.2019 ľ l
56 Podkladní VřstvY komunikaci a zpevněrTÝ¢h ploch 1.7.2019 31.7.2019 ' l
57 ŇYtY štěrkcyvm7 a žMčrYch komunikacj 1.8.2019 31.8.2019
91 peace na komunikaci 1.7.2019 11,0,2019
99 Stavenišbnt přesun hmot 20.5.2019 31.0.2010 ' ' l
99.1 lSanace p árt6 13.5.2019 30A2019 l _ l l l ' l

'.' ZemrN pre odvodň ni - l 7Ž IB 31.7-201fj Z
B7 Pquud z trub l p alických hmot 75 7 Z019 11.el2!jjb
89 Ďstatn kómttu'¢ce na trubní veden 'Š 7,Z019 '1
% 1bsw¶ hrnci; Ĺ 7.2019

_= = ' _ ., ,

jb~=~

11 1 P právně a přidružeM pnéce odvoz do 10 km s poplatkem 3.5.2019| 31.5 2019| l " " '"" ' ' " '" " =" "" "
22 PitotY 1.6.2010 3OA2019
27 Základý 1.8.2019 31.7.2019
3 Svislé a komplemf konstruxce 1.6.2019 11.8.2019
32 Zdi dehradm a opémé 1.7.2019 31.8.2019
62 Up'avy povmhu vné"8 1.9.2019 30.9.2019
63 Podlahy a podlaŕmé konstrukce 1.8.2Ó19 31.8.2019
90 Opioceni 1.9.2019 309,2019
93 DokončovacĹ aoe staveb 1.9.2019 30.0.2010
96 Bowáni konsbukcí 3.5.2019 31.5.2010
99 stavebnjgtn pfesun hmot 3.5.2019 30.9.2019
lil ,, - .IJ.2L -y 3-.&2' "y i ' _

BEZIt ÉĹ "" 1 484 907,00 KČ 3.". KČ 2éo (Kl3,55 KČ 2E 9&3,55 N ' I 3d ¥ :'j,Ĺ.C.
_

Datum

Podpb

5.4.2019

JodnMel

Zµmováno µogmmem 8UILDpower, © RTS, &8.
1


